
Dosen.  :  SUMANTO 

Matakuliah  :  (0247) TEKNOLOGI WEB SERVICE 

SKS  :  0,5 

Kelas  :  15.5A.28 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

01 201-o2 26 September 

2024 

1 Interoperability 2 Sistem 

terdistribusi 

pada pertemuan ini 

membahas tentang 

konsep interoperabilitas 

sistem terdistribusi 

Tepat Waktu 

Jadwal: 13:20-16:40 

Masuk: 13:21:17 

Keluar: 16:26:09 

02 201-o2 3 Oktober 2024 1 Layanan web service 2 

Jenis-jenis web service 3 

Teknologi pendukung web 

service 4 Arsitektur web 

service 5 Operasi web service 

1 Layanan web service  

2 Jenis-jenis web service 

3 Teknologi pendukung 

web service  

4 Arsitektur web service 

5 Operasi web service 

Tepat Waktu 

Jadwal: 13:20-16:40 

Masuk: 13:21:23 

Keluar: 16:36:20 

 

 

 

 

 

  



Presensi Kelas 15.5A.28 

 

Nim Nama 1 2 Jumlah 

15210430 Bimo Praharbiyanto 0 0 0 

15220025 Ismunandar Ramadhan 0 0 0 

15220038 Muhammad Raifaq Fadillah 1 1 2 

15220120 Mochammad Wildan Ajjarnuzi 1 1 2 

15220152 Andyan Agung Maulana 1 1 2 

15220195 Laila Romadona Rustanto 1 1 2 

15220225 Rafananda Alief 1 1 2 

15220326 Muhammad Syits Abdul Aziz 0 0 0 

15220357 Rafly Firmansyah 1 1 2 

15220359 Syarif Hidayatullah 0 0 0 

15220407 Muhammad Sahil Nurpandi 1 1 2 

15220506 Revan Febrian 1 1 2 

15220547 Mohammad Kholfi Setiawan 1 1 2 

15220758 Annisa Nursetiani 0 1 1 

15220760 Melani 1 1 2 

15220764 Habib Umar 1 1 2 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210430-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220025-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220038-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220120-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220152-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220195-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220225-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220326-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220357-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220359-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220407-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220506-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220547-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220758-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220760-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220764-28-BSI.js


Nim Nama 1 2 Jumlah 

15220766 Muhammad Mumtaz Aimar Ash Shiddiqi 1 1 2 

15220771 Siti Nuraztyah 1 1 2 

15220782 Dias Maulana 1 1 2 

15220787 Resa Nopiana 1 1 2 

15220792 Fikri Firdaus 0 1 1 

15220793 Arya Hamdani 1 1 2 

15220809 Hesti Amalia Putri 1 1 2 

15220810 Fajar Dwi Febiyanto 1 1 2 

15220813 Sheila Khoirunisa 1 1 2 

15220814 Seli Khoerunnisa 1 1 2 

15220817 Iyad Supriadin 0 0 0 

15220820 Sindy Gayatri 1 1 2 

15220821 Pramudias 1 1 2 

15220822 Saugi Ramdan 1 1 2 

15220823 Fadila Hoerunisa 1 1 2 

   

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220766-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220771-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220782-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220787-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220792-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220793-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220809-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220810-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220813-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220814-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220817-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220820-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220821-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220822-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220823-28-BSI.js


Nilai Kelas 15.5A.28 

Nim Nama PRESENSI TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

15210430 Bimo Praharbiyanto 0 0 0 0 E 

15220025 Ismunandar Ramadhan 0 0 0 0 E 

15220038 Muhammad Raifaq Fadillah 0 0 0 0 A 

15220120 Mochammad Wildan Ajjarnuzi 0 0 0 0 B 

15220152 Andyan Agung Maulana 0 0 0 0 A 

15220195 Laila Romadona Rustanto 0 0 0 0 A 

15220225 Rafananda Alief 0 0 0 0 A 

15220326 Muhammad Syits Abdul Aziz 0 0 0 0 E 

15220357 Rafly Firmansyah 0 0 0 0 A 

15220359 Syarif Hidayatullah 0 0 0 0 A 

15220407 Muhammad Sahil Nurpandi 0 0 0 0 A 

15220506 Revan Febrian 0 0 0 0 A 

15220547 Mohammad Kholfi Setiawan 0 0 0 0 A 

15220758 Annisa Nursetiani 0 0 0 0 A 

15220760 Melani 0 0 0 0 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210430-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220025-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220038-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220120-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220152-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220195-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220225-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220326-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220357-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220359-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220407-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220506-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220547-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220758-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220760-28-BSI.js


Nim Nama PRESENSI TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

15220764 Habib Umar 0 0 0 0 A 

15220766 Muhammad Mumtaz Aimar Ash Shiddiqi 0 0 0 0 A 

15220771 Siti Nuraztyah 0 0 0 0 A 

15220782 Dias Maulana 0 0 0 0 A 

15220787 Resa Nopiana 0 0 0 0 A 

15220792 Fikri Firdaus 0 0 0 0 A 

15220793 Arya Hamdani 0 0 0 0 A 

15220809 Hesti Amalia Putri 0 0 0 0 A 

15220810 Fajar Dwi Febiyanto 0 0 0 0 A 

15220813 Sheila Khoirunisa 0 0 0 0 A 

15220814 Seli Khoerunnisa 0 0 0 0 A 

15220817 Iyad Supriadin 0 0 0 0 A 

15220820 Sindy Gayatri 0 0 0 0 A 

15220821 Pramudias 0 0 0 0 A 

15220822 Saugi Ramdan 0 0 0 0 A 

15220823 Fadila Hoerunisa 0 0 0 0 A 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220764-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220766-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220771-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220782-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220787-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220792-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220793-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220809-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220810-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220813-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220814-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220817-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220820-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220821-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220822-28-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220823-28-BSI.js

